e

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

REQUERIMENTO N° 12? 12023
AUTOR: Câmara de vereadores

"Requer o envio de Votos de Profundo Pesar
aos familiares da Sra. Maria Aparecida
Cheuiche Oberto".

Senhor Presidente:
Senhores Vereadores:

Os Vereadores abaixo firmados, membros efetivos desta Colenda Casa das Leis após
tramitação, e em conformidade com o que determina o Regimento Interno, requer o
envio de Votos de Profundo Pesar aos familiares da Sra. Maria Aparecida Cheuiche
Oberto, ocorrido em 1010912023.

Transmita-se à família consternada todo apoio e solidariedade, pela perda irreparável
dessa cidadã que deixou um exemplo de vida terrena a seus familiares e amigos.

À apreciação dos Nobres Pares.

SALAS DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA, 12 de
Setembro de 2023.

/t:te/ :  Ver. Mariano Tex ira_PP 	Ver Silvio t do _PP
/

Ver. Zilfriar A76jo

Ver. M o vian_MDB Ve . 	Fernan o forres PT Ver. Jeferso 	alves PL

_

4ireSDT Ver. J" 	ete Vargas_PDT Ver. Caio Clanova POT

U1

DATA

maosnua Barão Zapava, 621 —CEP 96.S70 	apava do Sul - RS

Horáflo:fl h 4.Mton$eida_MDB
Ver. P 	tPereira_PDT

• 	P

( ) ccwte'G
Internet: www.cacapavadosul.rs.Ieg.br Email: contatoc'capavadosul.rs.leg.br

Fone: (55) 3281-2044/2428